

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100. Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/01/2020 12:48

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 96950936

PEDIDO 250 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de Lima - (62) 3297-5721 americatintas2@gmail.com Mais informações | R\$ 200,0000 | 10 dias após confirmação | 28/11/2019 | 28 ddl | CIF | null |
| 2 | Premier Indústria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações | R\$ 10,0000 | 7 dias após confirmação | 25/11/2019 | 30 ddl | CIF | null |
| 3 | Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me GOIÂNIA - GO Marleide De Assis Dias - (62) 3253-1500 leideph@yahoo.com.br Mais informações | R\$ 200,0000 | 5 dias após confirmação | 28/11/2019 | 30 ddl | CIF | null |

| - | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|----|---|--------|------------------------|---|-----------|-----------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|--------------|---|
| 4 | CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA | 41482 | - | CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA - MARCON | AVULSA | America Tintas Eireli - Epp | null | - | R\$ 73,0000 | R\$ 0,0000 | - | 5 Unidade | R\$ 365,0000 | Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:34 |
| 6 | CIMENTO 50KG | 1416 | - | CIMENTO CAMPEAO 50 KG - CAMPEAO | AVULSA | America Tintas Eireli - Epp | null | - | R\$ 24,9000 | R\$ 0,0000 | - | 2 Unidade | R\$ 49,8000 | Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:34 |
| 7 | CINTO DE FERRAMENTAS COM BOLSO PARA ELETRICISTA | 41340 | - | CINTO DE FERRAMENTAS COM BOLSO PARA ELETRICISTA - MINEIRA | AVULSA | America Tintas Eireli - Epp | null | - | R\$ 53,0000 | R\$ 0,0000 | - | 4 Unidade | R\$ 212,0000 | Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:34 |
| 9 | COLA PARA CANO 175G | 150069 | - | ADESIVO PVC 175 GRAMAS - AMAZONAS | AVULSA | America Tintas Eireli - Epp | null | - | R\$ 7,6500 | R\$ 0,0000 | - | 1 Unidade | R\$ 7,6500 | Tiago Farias De Souza 13/12/2019 08:34 |
| 12 | DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML | 150800 | - | OLEO DESINGRIPANTE 300 ML - WHITW LUB | AVULSA | America Tintas Eireli - Epp | null | - | R\$ 7,9000 | R\$ 0,0000 | - | 4 Unidade | R\$ 31,6000 | Tiago Farias De Souza |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|--------|---|--|-----|---|------|---|-------------|------------|---|-----------------------|-----------------|-----------------------|------------------|
| | PHILIPS 6 COM BUCHA PARA PAREDE | | | PHILIPS 6 COM BUCHA PARA PAREDE - KAUE - KAUE | | Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me | | | 0,6500 | 0,0000 | | 32,5000 | Farias De Souza | 13/12/2019 08:34 | |
| 20 | PARAFUSO PHILIPS 8 COM BUCHA PARA PAREDE | 150064 | - | PARAFUSO PHILIPS 8 COM BUCHA PARA PAREDE - PHILIPS - PHILIPS | UND | Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me | null | - | R\$ 0,7500 | R\$ 0,0000 | - | 50 Unidade | R\$ 37,5000 | Tiago Farias De Souza | 13/12/2019 08:34 |
| 21 | PONTEIRO COM EMPUNHADURA 16CM | 88975 | - | PONTEIRO COM EMPUNHADURA 16CM - MTX - MTX | UND | Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me | null | - | R\$ 69,9000 | R\$ 0,0000 | - | 1 Unidade | R\$ 69,9000 | Tiago Farias De Souza | 13/12/2019 08:34 |
| 22 | REGUA DE PEDREIRO EM ALUMINIO COM COMPRIMENTO DE 2 METROS DESTINADA PARA ALINHAMENTO DA SUPERFICIE NA HORA DO REBOCO DIMENSOES EM ALTURA DE 254 MM LARGURA DE 508MM E COMPRIMENTO DE 2000MM. | 770347 | - | REGUA DE PEDREIRO EM ALUMINIO COM COMPRIMENTO DE 2 METROS DESTINADA PARA ALINHAMENTO DA SUPERFICIE NA HORA DO REBOCO DIMENSOES EM ALTURA DE 254 MM LARGURA DE 508MM E COMPRIMENTO DE 2000MM. - IMPERIAL - IMPERIAL | UND | Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me | null | - | R\$ 63,5000 | R\$ 0,0000 | - | 1 Unidade | R\$ 63,5000 | Tiago Farias De Souza | 13/12/2019 08:34 |
| 23 | RODA FIXA PARA CARRINHO DE 6 DE PVC | 88205 | - | RODA FIXA PARA CARRINHO DE 6 DE PVC - RD - RD | UND | Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me | null | - | R\$ 35,0000 | R\$ 0,0000 | - | 16 Unidade | R\$ 560,0000 | Tiago Farias De Souza | 13/12/2019 08:34 |
| 24 | RODA GIRATORIA DE BORRACHA COM ROSCA 50MM PARA CARRO DE INOX | 150998 | - | RODA GIRATORIA DE BORRACHA COM ROSCA 50MM PARA CARRO DE INOX - RD - RD | UND | Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me | null | - | R\$ 29,4000 | R\$ 0,0000 | - | 16 Unidade | R\$ 470,4000 | Tiago Farias De Souza | 13/12/2019 08:34 |
| 25 | SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA | 41210 | - | SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA - SUP - SUP | UND | Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me | null | - | R\$ 18,7000 | R\$ 0,0000 | - | 1 Unidade | R\$ 18,7000 | Tiago Farias De Souza | 13/12/2019 08:34 |
| 26 | TALHADEIRA MANUAL 16MM | 88972 | - | TALHADEIRA MANUAL 16MM - BELGA - BELGA | UND | Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me | null | - | R\$ 36,4000 | R\$ 0,0000 | - | 1 Unidade | R\$ 36,4000 | Tiago Farias De Souza | 13/12/2019 08:34 |
| | | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 186.0 | R\$ 3.238,0500 | |

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 16

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|----|--------------------------------------|--------|------------------------|--|-----------|---|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|--------------|-----------------------|------------------|
| 10 | CONEXAO JOELHO LR 25X3/4 BUCHA LATAO | 41064 | - | LUVA LR 25X3/4 AGUA BUCHA DE LATAO - KRONA - KRONA | UND | Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me | null | - | R\$ 5,5000 | R\$ 0,0000 | - | 10 Unidade | R\$ 55,0000 | Tiago Farias De Souza | 13/12/2019 08:34 |
| 13 | DESEMPENADEIRA LISA DE PVC 18X30CM | 88987 | - | DESEMPENADEIRA LISA DE PVC 18X30CM - senior | 1 | Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me | null | - | R\$ 12,9000 | R\$ 0,0000 | - | 1 Unidade | R\$ 12,9000 | Tiago Farias De Souza | 13/12/2019 08:34 |
| 14 | GESSO EM PO DE SECAGEM RAPIDA 40KG | 88306 | - | gesso 40kg - gesso | 1 | Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para | null | - | R\$ 39,9000 | R\$ 0,0000 | - | 4 Unidade | R\$ 159,6000 | Tiago Farias De Souza | 13/12/2019 08:34 |

Construção
Ltda - Me

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|---|--|-----|---|------|---|------------|------------|---|------------|-------------|------------------|
| 15 | <u>JOELHO 90 DE 40MM, COMPOSICAO PVC</u> | 88626 | : | <u>JOELHO ESGOTO BRANCO 40mm DE 90 - KRONA - KRONA</u> | UND | Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me | null | : | R\$ 2,5000 | R\$ 0,0000 | - | 10 Unidade | R\$ 25,0000 | 13/12/2019 08:34 |
| 17 | <u>LIXA MASSA 80</u> | 88265 | : | <u>LIXA MASSA 80 - NORTON - NORTON</u> | UND | Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me | null | : | R\$ 1,0000 | R\$ 0,0000 | - | 20 Unidade | R\$ 20,0000 | 13/12/2019 08:34 |

Total Parcial: 45.0 R\$ 272,5000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 5

Total Geral: 261.0 R\$ 4.563,7500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página